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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

25/04/2016Date :

Société du Tour du SénégalOrganisateur - Organiser :

TOUR DU SENEGAL 2016Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

BENYOUCEF Abdellah

MANSOURI Abderrahmane
102

HAMZA Mehdi Abderahmane

21 ROELS Dominik

LAGAB Azzedine
24

TRAORÉ Becaye

OBERSTEINER  Florian

NOUISRI Ali

SMET Guy
21

AADEL Reda

73 BRANDL Wolfgang

BOUZIDI Mohamed102
SAHBAOUI Soufiane

DE DONCKER Balder

OSSYRA Gabriel

FÖRSTER Peter
26

DE VRIES Roel

25 MOKHTARI Hichem

CHOUMOUCH Otmane31
DELIE Bram

24 HIDA Abdellah

ROELANDTS Rutger102
KARMOUCHI Hatim

73
VANDENBUSSCHE Tom

33 GAIZ Haitam

BEN HASSIN Aymen84
SABBAHI El Houcaine

81 N DIAYE Moussa

XANKE Torben21
BENOUZZA Hicham

43
CAMARA Abdou Lahat

72 BEN NASSER Hassen

CHIKHAOUI Karim42
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Equipe 
Team Nom Prénom
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PtsNat.

km 98 - SPRINT N°1 ALG19870410

ALG19950113
ROELS Dominik

ALG19920219

LAGAB Azzedine GER19870121

ALG19860918
MANSOURI Abderrahmane

SEN19870327

GER19951011

km 159.5 - SPRINT N°2 TUN19940120

BEL19720204
LAGAB Azzedine

MAR19901028

NOUISRI Ali GER19860312

ALG19940506ROELS Dominik
MAR19950814

BEL19850517

Arrivée GER19930617

GER19951127
HAMZA Mehdi Abderahmane

NED19830810

BENYOUCEF Abdellah ALG19961211

MAR19950309OSSYRA Gabriel
BEL19870719

MANSOURI Abderrahmane MAR19910101

BEL19921229ROELS Dominik
MAR19920306

NOUISRI Ali
BEL19870513

OBERSTEINER  Florian MAR19940225

TUN19801108ROELANDTS Rutger
MAR19971008

SMET Guy SEN19950206

GER19931024LAGAB Azzedine
MAR19910321

AADEL Reda
SEN19940101

BEN HASSIN Aymen TUN19861216

TUN19961212KARMOUCHI Hatim

BRANDL Wolfgang

DE VRIES Roel

VANDENBUSSCHE Tom

XANKE Torben

BENOUZZA Hicham

CAMARA Abdou Lahat

FÖRSTER Peter
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